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13  
KANSALLISTAMISTA 

 
"Vaadimme kaikkien (tähän mennessä) jo sosialisoitujen yritysten (trustien) 
kansallistamista." 
 
Marxismi pitää tuotantovälineiden yksityisomistusta ratkaisevana esteenä 
sosialistisen yhteiskunnan rakentamiselle ja perustelee riistoa niin sanotulla 
"lisäarvolla", jonka kapitalistit saavat aikaan riistämällä työläisten työvoimaa, 
koska yrittäjän voitto on aina suurempi kuin työläisten työvoimaan (palkkaan) 
käytetty raha.  
 
 Tämä koko teoria ei pidä paikkaansa:  
 
 Hyväksikäytön lähde ei ole lisäarvo vaan koron orjuus. Se on syyllinen siihen, 
että työläisen lisäksi koko kansantaloutta riistetään taka-ajatuksellisten 
rahavoimien hyväksi. 
 
Tuotantovälineiden yksityisomistus ei myöskään ole este Saksan sosialismin 
rakentamiselle:  
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 Todellinen sosialismi ei perustu tasa-arvon vaan oikeudenmukaisuuden 
ajatukseen! Siksi sosialistisen kansanyhteisön tavoitteena ei ole poistaa kaikkia 
kerroksia ja tuloeroja. Pyrkimys varallisuuteen ja omaisuuteen on kaikin puolin 
kansantalouden eettisesti perusteltu moottori - mutta vain niin kauan kuin se ei 
kohdistu yhteistä hyvää vastaan, tai sitä on mahdollistettava ja edistettävä työ- ja 
vaivatta saatavilla tuloilla!  
 
 NSDAP ei vastusta yksityisomaisuutta - ei edes tuotantovälineiden 
yksityisomistusta. Se ei myöskään vastusta sitä, että yrittäjä saa yrityksestään niin 
paljon rahaa kuin hänen suorituksensa oikeuttaa. Kansallissosialistinen Volksstaat 
asettaa tulojen ylä- ja alarajat siten, että ne riittävät kannustamaan 
Volksgenossenin - yrittäjä tai ei - mahdollisimman suureen sitoutumiseen 
Volksgemeinschaftin hyväksi, mutta myös estämään uusien yhteiskuntaluokkien 
säilymisen tai muodostumisen. 
 
Kansallissosialistinen kansanvaltio ei muuten hallitse OMAISUUTTA, vaan 
pikemminkin tuotantovälineiden HALLINTAA. Se tarkoittaa: 
 
  Yrittäjällä säilyy määräysvalta yritykseensä vain niin kauan kuin hän johtaa sitä 
kansallisen yhteisön etujen ja valtion taloussuunnitelmien puitteissa. Jos hänen 
toimintansa on tämän vastoin tai jos hänen suorituksensa on riittämätön, valtion 
valtuutetulle annetaan väliaikainen johto, kunnes yrittäjä osoittaa olevansa halukas 
toimimaan sen mukaisesti tai kunnes häneltä otetaan kansallistamisen yhteydessä 
pois myös tuotantovälineiden omistusoikeus.  
 
 Tällainen toimenpide on kuitenkin poikkeus, sillä on epätodennäköistä, että 
yrittäjä provosoi tahallaan tällaista valtion väliintuloa. 
 
 
Kansallissosialistinen kansantasavalta käyttää kansantalouden ohjaamiseen 
taloussuunnittelua - ei kuitenkaan yksittäisiä suunnitelmia marxilaisten valtioiden 
esimerkin mukaisesti, jotka tukahduttavat kaiken yksilöllisen aloitteellisuuden, 
vaan periaatteen mukaisen pääpiirteittäisen suunnitelman avulla:  
 
 Suunniteltua ei ole se, mitä voidaan suunnitella, vaan se, mitä on suunniteltava. 
 
Jotta kansallissosialistinen kansantasavalta voisi toteuttaa tällaista 
puitesuunnittelua, se tarvitsee kuitenkin suoraa vaikutusvaltaa talouteen, vaikka 
sen ei tarvitsisi turvautua kussakin tapauksessa monimutkaisiin välineisiin, kuten 
valtion komissaarien nimittämiseen. Siksi on välttämätöntä, että kansantalouden 
keskeiset alat siirretään valtion omistukseen ja siten suoraan vaikutusvallan piiriin.  
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 Tämä koskee ennen kaikkea kaikkia rahayrityksiä, kuten pankkeja, 
vakuutusyhtiöitä jne., koska valtiolla on oltava täysi määräysvalta kaikilla raha-
aloilla ja rahoituksessa. 
 
Puolueohjelmassaan NSDAP vaatii myös kaikkien jo sosialisoitujen yritysten 
kansallistamista, koska niiden usein nimettömät omistajat ovat vaaraksi 
kansantalouden vapaudelle - varsinkin, kun selkeää yksityisomistusta, joka voi 
toimia moottorina, ei enää ole olemassa (johtajuus ei myöskään ole enää 
dynaamisella yrittäjäpersoonallisuudella vaan osakkeenomistajista ja vastaavista 
riippumattomalla johtavalla johdolla). Lisäksi tällaiset yritykset ovat yleensä niitä 
suuria, taloudellisesti ja poliittisesti tärkeitä yrityksiä, joihin kansallissosialistinen 
valtio pyrkii saamaan täydellisen määräysvallan talouden ohjaamiseksi. 
 
Kaiken kaikkiaan kansallissosialistinen kansantalous on siis osittain yksityinen, 
osittain kansallistettu talousmuoto, jota johdetaan yleisen puitesuunnittelun avulla, 
mutta jossa tuotantovälineiden vastuullisesti sovellettu yksityisomistus säilyttää 
paikkansa niin kauan kuin se ei käänny kansallisen yhteisön etuja vastaan.  
 
 Selkeästi yksityisomistuksessa olevia liikeyrityksiä - erityisesti itsenäisessä 
keskiluokassa - ei siis pelkästään vastusteta, vaan ne nauttivat kansantalouden 
moottorina kansallissosialistisen kansanvallan erityistä tukea. 
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VOITONJAKO 

 
"Vaadimme voitonjakoa suuryrityksissä". 
 
NSDAP kannattaa yksityisomistuksen muodostumista, kunhan se ei johda jyrkkien 
luokkarajojen syntymiseen eikä käänny kansallisen yhteisön etuja vastaan. 
Erityisesti on edistettävä tavallisten ihmisten varallisuuden kartuttamista, joka ei 
murra luokkaesteitä vaan murtaa niitä ja joka ei vahingoita kansallista yhteisöä 
vaan hyödyttää sitä.  
 
 Tätä varten NSDAP vaatii voitonjakoa suuryrityksissä. Rajoittaminen siihen 
selittyy sillä, että pieniin ja keskisuuriin yrityksiin, jotka ovat pääsääntöisesti 
selvästi yksityisomistuksessa ja joita suojellaan sellaisenaan, ei puututa. 
Kansallisen yhteisön oikeudenmukaisuuden vuoksi on kuitenkin itsestään selvää, 
että niille kansallisen yhteisön jäsenille, jotka eivät työskentele suurissa 
yrityksissä, turvataan laillisin korvaavin toimenpitein, että myös he saavat osansa 
kansallisesta varallisuudesta. 
 
Joka tapauksessa voitonjako suuryrityksissä on selvästi suunnattu tähän asti 
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sosialisoituihin yrityksiin, jotka kansallissosialistinen Volksstaat on kansallistanut. 
Tällainen voitonjako on järkevää vain osallistumisena yrityksen tuotantovaroihin, 
koska tällä tavoin edistetään työntekijän sitoutumista työhönsä ja herätetään hänen 
henkilökohtainen kiinnostuksensa menestykseen, koska hänen voitonjakonsa 
riippuu konkreettisesta saavutetusta voitosta.  
 
 Kaikki kansallistetut yritykset, jotka tuottavat merkittävää voittoa, yhtiöitetään 
siksi pian uudelleen, jolloin tällä kertaa puolet osakekirjoista annetaan työläisille 
luovuttamattomana omistusoikeutena tuotantovälineisiin ja toinen puoli Saksan 
työväenrintamalle. Näin Betriebsgemeinschaftista ja DAF:sta tulee yrityksen 
omistajia.  
 
Tämän asetuksen soveltamisalan ulkopuolelle jäävät kaikki rahaa tuottavat 
yritykset sekä kaikki ne yritykset, jotka tavoittelevat voittoa tavoittelematonta 
tarkoitusta ja toimivat siksi väistämättä enemmän tai vähemmän tappiollisesti. 
Lakisääteiset korvaussäännökset koskevat myös työntekijöitä heidän 
osallistumisestaan kansalliseen varallisuuteen. 
 
Koska kansallissosialistisessa kansallisvaltiossa tuotantovälineiden hallintavalta 
on - äärimmäisiä poikkeuksia lukuun ottamatta - edelleen sidoksissa 
yksityisomistukseen, tämä tarkoittaa työntekijöiden omistukseen siirrettävien 
suuryritysten osalta sitä, että tehdasyhteisö ja DAF ovat yrityksen herroja, koska 
niistä on tullut omistajia. Siksi voitonjako johtaa väistämättä kansantoverin 
osavastuuseen yrityksessään. Tätä yhteisvastuuta käyttävät yritysneuvostot, joiden 
valtuuksia laajennetaan ja jotka muodostetaan kolmanneksen pariteettipohjaisesti:  
 
 Kolmanneksen yritysneuvostoista nimittää valtio, kolmanneksen Saksan 
työväenrintama, joka on koko Saksan työväestön suojelija ja edunvalvoja, ja 
kolmanneksen valitsevat suoraan tehdastyöntekijät. 
 
Jotta muut työntekijät eivät joutuisi epäedulliseen asemaan, samankaltainen 
yhteisvastuu otetaan käyttöön kansallistetuissa ja tietyn koon ylittävissä 
yksityisissä yrityksissä - kansallistetuissa yrityksissä yritysneuvoston kokoonpano 
on sama kuin työntekijöiden omistukseen siirtyneissä sosialisoiduissa yrityksissä. 
Yksityisissä yrityksissä yritysneuvostot koostuvat kolmasosasta yrityksen, 
työväenrintaman ja työntekijöiden edustajista.  
 
 Tällä tavoin kansantoverin varallisuuden karttuessa hänen osavastuunsa ja 
voitonjakonsa kansan varallisuudesta edistyy samanaikaisesti, ja näin rakentuu 
todellinen kansan yhteisö. 

 
 

15  



5 

ELÄKKEET 
 
"Vaadimme eläkejärjestelmän avokätistä laajentamista." 
 
Kansallissosialistinen kansanvaltio perustuu työn eettiseen periaatteeseen, mikä 
johtaa kansan sanonnan toteutumiseen: 
 
  Jos et tee töitä, sinun ei pitäisi syödä! 
 
Kansan ruumiinosat, jotka ovat haitallisia kansalle ja jotka eivät voi tottua 
rehelliseen ja yhteisölle hyödylliseen työhön, eliminoidaan sosiaalisina loisina ja 
pannaan pakkotyöhön. Myös heidät pakotetaan näin syömään vasta sitten, kun he 
ovat sen työllään ansainneet.  
 
 Poikkeuksena ovat ne kansanjäsenet, jotka eivät omasta syystään ole vielä tai 
enää kykeneviä osallistumaan työprosessiin - siis erityisesti lapset, joille 
NSDAP:n ohjelma vaatii parasta mahdollista koulutusta, ihmiset, jotka ovat ilman 
omaa syytään sairaita, joista Volksgemeinschaft luonnollisesti huolehtii, kun taas 
NSDAP yleensä taistelee Volksgesundheltin kohottamisen puolesta, mutta ennen 
kaikkea vanhat kansanjäsenet, joista on "anteliaasti" huolehdittava 
puolueohjelman nykyisen kohdan 15 mukaisesti! 
 
Tällä tavoin puolue ilmaisee poikkeuksellisen kunnioituksensa niiden ihmisten 
elämäntyötä kohtaan, jotka ovat uskollisesti ja luotettavasti täyttäneet 
työvelvollisuutensa koko aikuisikänsä ajan. Heitä ei työnnetä - kuten 
kapitalismissa - yhteiskunnan marginaaliin tuottamattomina syöjinä, vaan 
kansallissosialistisessa kansantasavallassa he nauttivat vanhuudesta, jolle on 
ominaista yhteisön kunnioitus heidän elämäntyötään kohtaan ja jota he voivat 
viettää ilman taloudellisia huolia. 
 
Nykyinen eläkejärjestelmä on kuolemansairas ja epäoikeudenmukainen. Se on 
järjestettävä kokonaan uudelleen:  
 
 Oikeudenmukaisen ja anteliaan vanhuuseläkkeen on perustuttava periaatteeseen, 
jonka mukaan Saksan kansalainen määrittelee vanhuuseläkkeensä määrän omalla 
elämäntyöllään - mitä paremmin hän on tehnyt työtä omalla paikallaan ja 
kykyjensä mukaan, sitä suuremmat ovat hänen tulonsa. Nämä tulot on maksettava 
hänelle edelleen täysimääräisenä eläkkeenä sen jälkeen, kun hän on jäänyt 
työelämästä eläkkeelle! Kaikki muu olisi epäoikeudenmukaista, koska hän voisi 
ymmärtää tulojensa pienentämisen vain rangaistuksena biologisesta ikääntymisen 
kohtalosta, mikä tekisi pilkkaa kaikesta oikeustajusta. 
 
  Yksinhuoltajille vanhuuseläkkeeksi otetaan käyttöön vakioeläke, jonka määrä 
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kuitenkin kasvaa jokaisen lapsen myötä, jonka nainen on synnyttänyt ja 
kasvattanut elämänsä aikana. Näitä lapsilisiä maksetaan myös niille naisille, jotka 
asuvat vielä vanhana miehensä kanssa ja joilla ei siten ole oikeutta 
kansaneläkkeeseen, mutta jotka kuitenkin saavat tunnustusta elämäntyöstään 
äitinä. 
 
Eläkkeet maksetaan suoraan valtion budjetista, ja kansallissosialistinen 
kansanvaltio takaa näin ollen maksujen turvallisuuden ja määrän. Tarvittavat varat 
kerätään eläkeveron avulla - tähän asti tavanomaiset palkasta tehtävät 
eläkevakuutusmaksujen vähennykset jätetään pois. 
 
 Uudesta eläkejärjestelmästä aiheutuu huomattavia rasitteita Volksgemeinschaftille 
erityisesti niin kauan kuin nykyisen syntyvyyden laskun jälkivaikutukset jatkuvat. 
Nämä rasitukset ovat kuitenkin Volksgemeinschaftin kunniavelvollisuus, ja ne 
arvostetaan sen mukaisesti. 
 
 

16  
PIENTEN JA KESKISUURTEN YRITYSTEN EDISTÄMINEN 

 
"Vaadimme terveen keskiluokan luomista ja sen säilyttämistä, suurten 
tavaratalojen välitöntä kunnallistamista ja niiden vuokraamista halpaan 
hintaan pienkauppiaille, kaikkien pienkauppiaiden jyrkintä huomioon 
ottamista toimituksissa valtiolle, maakunnille tai kunnille." 
 
NSDAP näkee yksityisomaisuuden ja ihmisen luonnollisen voitontavoittelun 
terveen kansantalouden moottorina. Se taistelee ainoastaan ylempien ja alempien 
tulorajojen käyttöönoton puolesta, jotta estettäisiin jyrkkien luokkaesteiden 
muodostuminen tai ylläpitäminen, kaikkien työ- ja vaivatonta tuloa tuottavien 
tulojen johdonmukaisen lakkauttamisen puolesta ja sen puolesta, että 
yksityisomaisuutta ei voida koskaan suunnata yhteistä hyvää vastaan. Muilta osin 
se kuitenkin kannattaa yksityisomistuksen säilyttämistä - jopa tuotantovälineiden 
säilyttämistä tunnetuin rajoituksin - ja niiden kansantoverien avokätistä 
palkitsemista, jotka saavuttavat huippusuorituksia heidän tilallaan. Niillä, jotka 
ovat hankkineet varallisuuden kovalla työllä ja käsittelevät sitä vastuullisesti, ei 
ole mitään pelättävää! 
 
NSDAP ei kuitenkaan halua ainoastaan säilyttää vaivalla ansaittua 
yksityisomaisuutta, vaan myös edistää yksityisomaisuuden muodostumista laajalla 
pohjalla - esimerkiksi suuryritysten työntekijöiden voitonjaon ja muiden 
kansallisvarallisuuteen osallistumisen muotojen avulla.  
 
 Saksan kansallisen yhteisön puolueena NSDAP:n huomio ei kuitenkaan kohdistu 
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ainoastaan völkisch-kiireeseen ja palkansaajamassoihin, jotka ovat usein 
epäsuotuisassa asemassa kapitalismissa, vaan se ajaa määrätietoisesti myös 
terveen keskiluokan säilyttämistä ja edistämistä.  
 
 Terve keskiluokka on kansallisen yhteisön voimanlähde. 
 
NSDAP:n puolustus keskiluokan puolesta on usein ymmärretty väärin, niin 
että toisinaan puolue haluttiin jopa ymmärtää väärin pikkuporvarillisena 
keskiluokan puolueena - todella irvokas väärinkäsitys!  
 
 NSDAP taistelee itse asiassa päättäväisesti kaikkia keskiluokan 
proletarisoitumisen vaaroja ja suuntauksia vastaan - voittoa tavoittelevan 
yläluokan ja riistetyn työväenluokan väliin murskattu keskiluokka olisi 
katastrofi Volksgemeinschaftille ja johtaisi armottomaan ja itsetuhoiseen 
luokkataisteluun, jota marxilaiset niin innokkaasti odottavat. Keskiluokan 
tuhoutuminen tekisi kansallissosialistisen liikkeen valtavan valistustyön 
Volksgemeinschaftin hyväksi hyvin vaikeaksi, ehkä jopa mahdottomaksi. 
 
Keskiluokan säilyminen antaa kuitenkin yläluokalle esimerkin ja muistutuksen 
siitä, että se ei saa menettää yhteyttä kansaan eikä toimia sen etuja vastaan, ja 
antaa työväenluokalle toivoa siitä, että se voi myös saavuttaa hyvinvointia 
omalla työllään ja puolueemme sosiaalisen ohjelman tukemana.  
 
 Tässä suhteessa NSDAP pyrkii keskiluokkaan perustuvaan kansalliseen 
yhteisöön, jossa hallitseva luokka ja työväenluokka eivät ole erillisiä luokkia, 
jotka joko uiskentelevat ylellisyydessä tai köyhtyvät, vaan dynaaminen 
yhteisö, jossa siirtymät ovat sujuvia. NSDAP ei kuitenkaan ole 
pikkuporvarillinen keskiluokan puolue, vaan kansallissosialistinen 
työväenpuolue:  
 
 Yhtä päättäväisesti kuin se taistelee keskiluokan proletarisoitumista vastaan, 
se estää työväenluokan porvarillistumisen! Keskiluokka, johon NSDAP pyrkii, 
ei ole enää porvarillinen, vaan sitä leimaa työväenluokan eettinen periaate, työ 
kansallisen yhteisön hyväksi! Keskiluokka luonnehtii siis tavoiteltua tulo- ja 
varallisuustilannetta, mutta ei esimerkillistä elämäntapaa. Keskiluokka on 
säilytettävä ja sitä on edistettävä taloudellisesti, mutta sen elämänasenne on 
muokattava uudelleen työväenluokan toimesta. Näemme siis keskiluokassa 
taloudellisen, mutta työväenluokassa eettisen selkärangan todellisen 
kansallisen yhteisön rakentamisessa. 
 
Olennainen osa keskiluokkaa on pienen ja keskisuuren kaupan ala sekä 
monipuolisimmat palvelut. Erityisesti tämä ala on alttiina suurelle 
houkutukselle loismaiseen elämäntapaan. Ei ole sattumaa, että "kauppias" on 
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"työntekijän" tyypillinen vastakohta. Silti itsenäinen kauppa- ja palveluala on 
tärkeä kansalliselle yhteisölle. Mutta sen on - kuten kaikkien muidenkin 
kansalliskuntamme kerrosten - asetettava itsensä sen rautaisen työlain ja -
periaatteen alaisuuteen, jonka kansallissosialistinen kansanvaltio panee 
täytäntöön. Uudessa järjestyksessä tulee myös kauppiaasta ja pienyrittäjästä 
kansankansan työläinen ja työläinen kansallisessa yhteisössä.  
 
 Tällä edellytyksellä ja 16 kohdassa mainittujen vaatimusten avulla hänet 
vakautetaan taloudellisesti, ja häntä pidetään ja tunnustetaan kansallisen 
yhteisön kunnioitettuna jäsenenä. Kaikki porvarilliset asenteet tai jopa 
loismaiset ylilyönnit on silloin jo aikoja sitten voitettu, ja hänestä on tullut 
todellinen kansan toveri. Tässä mielessä kansallissosialistinen työväenpuolue 
taistelee Saksan keskiluokan puolesta! 
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